

ÅRSREDOVISNING

för

Skölins Mekaniska Aktiebolag

Org.nr. 556362-2710

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Skölin, Styrelseledamot
2022-09-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mekanisk verkstad och utför metallarbeten såsom borrar, svetsning mm. Utför även maskinreparationer.

Företagets säte är Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har inte märkt av någon påverkan till följd av Corona-pandemin.

Omsättningen har dock minskat ca 38% jämfört med föregående år men det beror främst på att ägaren har arbetat mindre i bolaget.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	684 863	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	181 407	0	0	0
Soliditet (%)	89,85	0	0	0

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 619 241	504 870	3 244 111
Balanseras i ny räkning			504 870	-504 870	0
Årets resultat				283 898	283 898
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>3 124 111</u>	<u>283 898</u>	<u>3 528 009</u>

Skölins Mekaniska Aktiefbolag

Org.nr. 556362-2710

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 124 111
Årets resultat	<u>283 898</u>
	3 408 009

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	<u>3 208 009</u>
	3 408 009

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		684 863	1 101 739
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>684 863</u>	<u>1 101 739</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-194 833	-306 861
Övriga externa kostnader		-284 012	-260 450
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-24 594</u>	<u>-94 425</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-503 439</u>	<u>-661 736</u>
Rörelseresultat		181 424	440 003
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-17</u>	<u>-74</u>
Summa finansiella poster		<u>-17</u>	<u>-74</u>
Resultat efter finansiella poster		181 407	439 929
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		180 000	181 000
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>23 924</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>180 000</u>	<u>204 924</u>
Resultat före skatt		361 407	644 853
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 509	-139 983
Årets resultat		<u>283 898</u>	<u>504 870</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>37 394</u>	<u>61 988</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		37 394	61 988
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>288 809</u>	<u>276 809</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		288 809	276 809
Summa anläggningstillgångar		326 203	338 797
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>37 552</u>	<u>26 325</u>
Summa varulager		37 552	26 325
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		98 935	20 346
Övriga fordringar		<u>580</u>	<u>61 646</u>
Summa kortfristiga fordringar		99 515	81 992
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 825 275</u>	<u>3 708 852</u>
Summa kassa och bank		3 825 275	3 708 852
Summa omsättningstillgångar		3 962 342	3 817 169
SUMMA TILLGÅNGAR		4 288 545	4 155 966

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 124 111	2 619 241
Årets resultat		283 898	504 870
Summa fritt eget kapital		<u>3 408 009</u>	<u>3 124 111</u>
Summa eget kapital		3 528 009	3 244 111
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		410 000	590 000
Summa obeskattade reserver		<u>410 000</u>	<u>590 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		57 087	39 554
Skatteskulder		22 674	46 254
Övriga skulder		246 275	212 047
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 500	24 000
Summa kortfristiga skulder		<u>350 536</u>	<u>321 855</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 288 545	4 155 966

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 594 954	1 562 954
	Inköp	0	32 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 594 954	1 594 954
	Ingående avskrivningar	-1 532 966	-1 438 541
	Årets avskrivningar	-24 594	-94 425
	Utgående avskrivningar	-1 557 560	-1 532 966
	Redovisat värde	37 394	61 988
Not 3	Andra långfristiga fordringar	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	276 809	264 809
	Årets lämnade lån	12 000	12 000
	Utgående anskaffningsvärden	288 809	276 809
	Redovisat värde	288 809	276 809

Marknadsvärde kapitalförsäkring uppgår till 504 106 kr (570 479 kr fg år)

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Uppsala

Anders Skölin
Anders Skölin

2022-09-02